

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație în cadrul LT B.P. HAȘDEU

Valoarea de deviz 788 039,83 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,10000	41,97	7 432,89
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,33950	41,97	4 840,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	426,03900	41,97	17 880,85
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	631,90600	41,97	26 521,09
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,50000	41,97	5 602,99
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	569,60000	41,97	23 906,11
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	184,54320	41,97	7 745,28
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	576,85000	41,97	24 210,39
9.	7422010060100	Timplar	h-om	135,36600	41,97	5 681,31
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,32600	41,97	2 993,55
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 136,06500	41,97	47 680,62
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,36600	41,97	2 155,83
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	580,59256	41,97	24 367,47
		Total manopera				201 019,18

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	54,67047	160,00	8 747,28
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,81550	1,20	15,38
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	244,60000	880,00	215 248,00
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 589,90000	0,85	1 351,41
5.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	241,50000	0,87	210,10
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,80250	16,00	28,84
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	7,93100	15,50	122,93
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	560,70000	8,20	4 597,74
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	39,65500	17,85	707,84
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	267,00000	17,85	4 765,95
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	28,37360	41,00	1 163,32

12.	2416586105303-10	Grund Supraton	kg	38,44650	11,59	445,59
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	71,72400	16,97	1 217,16
14.	2430116103800-30	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	30,80000	20,22	622,78
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	76,89300	18,98	1 459,43
16.	2513736621482	Banda izolanta	m	376,68400	0,25	94,17
17.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	393,80600	0,63	248,10
18.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	127,19200	0,78	99,21
19.	2521106718392-3	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L-450mm	m	142,80000	82,21	11 739,59
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 913,12900	1,30	20 687,06
21.	2652102100713	Var pasta	m3	1,12926	896,00	1 011,81
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	210,87860	1,46	307,89
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	270,38142	3,89	1 051,78
24.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 744,68910	1,46	5 467,25
25.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,93100	1,58	12,53
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,64630	0,00	0,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	37,51483	0,00	0,00
28.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	18,02500	12,36	222,79
29.	2682132600470-22	Membrane bituminoase Uniflex EPP 1 strat	m2	1 074,67500	34,20	36 753,89
30.	2682132600470-23	Membrane bituminoase Uniflex EKP 2strat	m2	1 074,67500	38,12	40 966,61
31.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	39,84750	13,20	525,99
32.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	120,75000	16,00	1 932,00
33.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	14,42000	16,00	230,72
34.	2743123549026-4	Glafuri din aluminiu pentru ferestre L=200mm	m	140,00000	67,20	9 408,00
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,06450	32,00	162,06
36.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,62250	17,00	61,58
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 131,20000	0,42	475,10
38.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,90125	67,00	60,38
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	128,15500	2,36	302,45
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,18794	9,00	145,70
41.	4100126202818	Apa	m3	47,62698	9,00	428,63
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,81550	2,36	30,25
		Total materiale de constructii				373 129,29

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	178,00000	8,00	1 424,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,63597	5,00	58,18
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	91,56700	5,00	457,83
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	34,24400	12,00	410,93
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	123,24010	5,00	616,21
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,73637	12,00	188,84
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,87500	20,00	17,50

8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,58678	10,00	75,87
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	22,23414	10,00	222,34
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	11,50000	25,00	287,50
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,99800	75,00	599,85
		Total utilaje de construcții				4 359,05

Total	Lei	656 699,8 6
Tva	20 %	131 339,9 7

Total deviz: **788 039,8
3**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)